THỐNG KÊ SỐ LIỆU KHÁCH THAM QUAN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NINH BÌNH
THÁNG 3 NĂM 2015
Trong tháng 3 năm 2015, lượng khách du lịch đến Ninh Bình đạt 1.511.814 lượt khách. Cả 3 tháng đạt 2.699.561 lượt khách, đạt 121,0 % so với cùng kỳ năm 2014.

	Stt
	NỘI DUNG
	THÁNG
	THÁNG
	So sánh

%
	CỘNG DỒN 3 THÁNG

	
	
	3/2014
	3/2015
	
	2014
	2015
	So sánh %

	I
	Lượt khách
	879.578
	1.511.814
	171,8
	2.230.002
	2.699.561
	121,0

	
	- Nội địa
	831.479
	1.448.418
	174,1
	2.073.880
	2.535.664
	122,2

	
	- Quốc tế
	48.099
	63.396
	131,8
	156.122
	163.897
	105,0

	II
	Doanh thu (triệu đồng)
	165.221
	314.289
	190,2
	424.206
	574.450
	135,4

	III
	Nộp ngân sách (triệu đồng)
	16.522
	31.428
	190,2
	42.500
	57.443
	135,1
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